

NOOR INSENER

TALLINNA TEHNIKAKÕRGGKOOLI HÄÄLEKANDJA NR 67, OKTOOBER 2012



TALLINNA TEHNIKAKÕRGGKOO

Tudengiveerg

Kristen Sirak EI 11

Pilt tudengielust läbi esmakursulase silmade

Iga tudeng on riigile ja oma rahvale uhkuseks, et arendades ennast, arendab ta ka kogu Eesti Vabariiki. Üliõpilasel on meie riigis ja ka välismaal palju erinevaid õppimisvõimalusi ja projekte, milles kaasa lüüa. Tuleb olla lihtsalt ise aktiivne ja kogu maailm on sinule valla.

Mina, kui TTK esmakursulane, ütlen, et minu esimesed nädalad tudengina on olnud väga põnevad ja veel enam on kõik algsed eeldused mäekõrguselt ületatud. Ma tunnen,

et kuulun ühiskonnagruppi, kus ma olen vajak ja mind hinnatakse. Tudengielu hakkas rebaseks olemisena, mis sisaldas esmakursulaste fotojahti, rebaste proovilepanekut, vandeandmist ja kulmineerus meeleoluka peona Apollos - Rebased astuvad pardale. Lisaks sellele toimus Vabaduse väljakul Tallinna tudenginädala raames öötaulupidu, mis oli emotsiooniderohke ja suurepärase üritus.

Palju on ka üliõpilaskorporatsioone ja sellse/rühmitusi, kuhu kuuluda ja liikmeks

astuda saab igaüks, kes kriteeriumitele vastab ja tahab. Aktiivne võib olla ka TTK seinte vahel, olles Üliõpilasesinduse liige. Meile on antud palju võimalusi, peame olema lihtsalt julged ja avatud ning neid kasutama. Esimesed nädalad on olnud toredad ja huvitavad, loodan, et ka edaspidi jätkub kõik sellisena. Enda poolt lisan veel, et olla tudeng on privileeg, mis on vaid üliõpilastel.

Tallinna Tehnikakõrgkool pälvis Euroopa keeleõppe tunnuskirja



Haridus- ja teadusministeeriumis toimunud Euroopa keelepäeva üritusel 14.09.2012 anti kätte kaks Euroopa keeleõppe tunnuskirja parima võõrkeelalase teo eest, millest ühe pälvis Tallinna Tehnikakõrgkool.

Tunnuskirja koos 1500 euro suuruse preemiaga pälvis TTK innovaatilise automatiseerimise ja saksa keele online-kursuse ADOK loomise eest. Adoki loomisel osalesid ka TTK partnerkõrgkoolid Soomest ja Saksamaalt, Eesti-poolne projekti koordinaator oli Humanitaarainete keskuse lektor Britt Petjärv, kes tunnuskirja vastu võttis. 4 riigi 7 kõrgkooli ühisprojekti eesmärk on arvestades saksa keele oskuse/õppimise vähenemistrendi inseneeriaüliõpilastele

eriala ja erialase saksa keele (vähemalt A2 tasemel) õpetamise ühendamine läbi e-kursuse loomise. EL Erasmus programmi toel loodud ADOK kursus (automatiseerimise ja saksa keele online kursus) on esmakordselt Euroopas välja töötatud kursus, mis annab ainulaadse võimaluse siduda kaks täiesti erinevat ainet: ühelt poolt tehniline aine „automatiseerimise alused“, teisalt „saksa keel“, säilitades mõlemale õpitavale ainele võrdväärseid õpieesmärgid.

Automatiseerimistehnika aine valiti kursusele laiapõhjalise kasutuse tõttu kõikides inseneeriavaldkondades. Mitmekülgne kursus võimaldab üliõpilastel samuti praktiseerida meeskonnatööd, kliendisuhetlust ja multikultuurset suhtlemist eri rahvusest tudengitega.

Euroopa keeleõppe tunnuskirja peaesmärk on tunnustada ja populariseerida keeleuudenduslikke algatusi, nüüdisajastada keeleõpet ja tõsta õpetamise kvaliteeti. Esile tõstetakse algatusi, millega õpetatakse uuenduslikult võõrkeeli, väärtustatakse ja tutvustatakse teisi keeli ja kultuure. Programmi eestvedaja on Euroopa Komisjon, Eestis on koordineerijateks SA Archimedes ning haridus- ja teadusministeerium. Teise tunnuskirja koos 1000 euro suuruse preemiaga pälvis Hydraco OÜ eesti keele algtaime (0-A2) kursuse „Keeleklikk“ loomise eest.